令和　　年　　月　　日
　帯広市長　　米沢　則寿　　様

 コード番号：

調定年度
賦課年度

期(月)別
事業年度

納期限 滞納処分費(円) 滞納金額合計(円)

納付計画

種類

数量 価格

所在

参考事項

（注） 1　期間延長でないときは、(期間延長)を二重線で消してください。

2　申請書のほか、別表に掲げる書類を添付してください。

担保を提供でき
ない特別の事情

担保

備考

電話番号　　　　（　　　　）　　　　　　　　携帯電話　　　　（　　　　）

氏名
(名称)

納付(納入)
すべき金額

徴収猶予（期間延長）申請書

住(居)所
(所在地)

氏名
(名称)

　地方税法第15条の2の規定により、下記のとおり徴収猶予（期間延長）を申請します。

納税者

住(居)所
(所在地)

税　　　目
納付書番号

税額(円) 延滞金(円)

合計(円)

　地方税法第15条第　項第　号該当

猶予を受けようとする
金額(円)

住所

担　保　財　産 保　証　担　保

申請理由
（猶予該当事実
の詳細及びその
該当事実に基づ
き一時に納付(納
入)することがで
きない事情の詳

細）

猶予を受けようとする
期間(期間延長)

 令和　　年　　月　　日　　から　令和　　年　　月　　日　まで

　別紙「分割納付(納入)計画」のとおり

円

氏名